LE RESTO

Talllé aux greubons
Soupe a la courge pain
Soupe a la courge avec fromage

Planchette « apéro »
Sapalet ou Tomme Fleurette et saucisson sec

Tomme vaudoise poélée et sa salade

Paté en crolte d'Etagnieres et sa salade
Terrine du Léman et sa salade (Féra, omble ou Truite)
Saucisse aux choux et son papet vaudois
Assiette enfant (Tomme Venogette poélée et sa salade)

* * *
Tartelette au vin cuit
Glaces artisanales La Brebisane 1 boule
(noisette — fleur de lait) 2 boules

Toutes nos viandes ainsi que nos poissons sont de provenance suisse.
Allergies : nous vous renseignons volontiers.

www.terre-vaudoise.ch

CHF
4.00

7.00
9.00
14.00

14.50
14.00
19.00
22.00

9.00

4.00

5.00
8.50

@ Coup de coeur vaudois
Aprés le repas (midi et soir), petite tartelette a la raisinée offerte pour accompagner le café.

TVA 7.7% inclus


http://www.terre-vaudoise.ch/

LE RESTO

Vin Blanc  Lavaux AOC
Chasselas « Villette » 2020
Stéphane Blondel, Lutry

Vin Rouge Cétes de I'Orbe AOC
Gamay « Le Clos » 2020

Cave Mirabilis, Pierre-Yves Poget, Agiez

Vin Rosé  LaCote AOC
Assemblage Gamay-Pinot Noir-Garanoir 2020

Chateau de Crans, Gilles Pilloud, Crans-pres-Céligny
Verre de vin blanc, rosé ou rouge

Biere artisanale de Vullierens Blonde s5.6%
Ambrée 6%

Jus de pommes

Minérales (Henniez gazeuse, naturelle, thé froid)

Sirop artisanal (fleur de sureau ou framboise)

Café / thé

www.terre-vaudoise.ch

50cl

50cl

50cl

10cl

33cl
33cl
25c¢l
33cl
30cl

CHF

21.00

22.00

21.00

5.00

6.00
6.00
3.50
4.00
2.00
3.50


http://www.terre-vaudoise.ch/

