## LE RESTO

	CHF
Taillé aux greubons	4.00
Soupe à la courge pain	7.00
Soupe à la courge avec fromage	9.00
Planchette « apéro » Sapalet ou Tomme Fleurette et saucisson sec	14.00
Tomme vaudoise poêlée et sa salade	14.50
Pâté en croûte d'Etagnières et sa salade	14.00
Terrine du Léman et sa salade (Féra, Omble ou Truite)	19.00
Saucisse aux choux et son papet vaudois	22.00
Assiette enfant (Tomme Venogette poêlée et sa salade)	9.00
* * *	
Tartelette au vin cuit	4.00
Glaces artisanales La Brebisane 1 boule (noisette – fleur de lait) 2 boules	5.00 8.50



## Coup de cœur vaudois

Après le repas (midi et soir), petite tartelette à la raisinée offerte pour accompagner le café.

Toutes nos viandes ainsi que nos poissons sont de provenance suisse.

Allergies: nous vous renseignons volontiers.

TVA 7.7% inclus

## LE RESTO

			CHF
Vin Blanc Lavaux AOC Chasselas « Villette » Stéphane Blondel, Lutry	2020	50cl	21.00
Vin Rouge Côtes de l'Orbe Gamay « Le Clos » Cave Mirabilis, Pierre-Yves Poget, Agiez	e AOC 2020	50cl	22.00
Vin Rosé La Côte AOC Assemblage Gamay-Pinot Noir-G Château de Crans, Gilles Pilloud, Crans-près		50cl	21.00
Verre de vin blanc, rosé ou ro	uge	10cl	5.00
Bière artisanale de Vullierens	Blonde 5.6% Ambrée 6%	33cl 33cl	6.00 6.00
Jus de pommes		25cl	3.50
Minérales (Henniez gazeuse, naturelle, thé froid)		33cl	4.00
Sirop artisanal (fleur de sureau ou fi	ramboise)	30cl	2.00
Café / thé			3.50